

Välkommen till Harrison Karriärnavigator! Harrison Karriärnavigator är ett värdefullt verktyg för att starta, ändra eller utveckla din karriär. Den mäter 175 faktorer, inklusive vilka arbetsuppgifter du föredrar, motivation, arbetsmiljöpreferenser, intressen och dina sociala kompetenser. Systemet kan jämföra dina önskemål för 678 karriärer och peka på de karriärer där du kommer att trivas bäst. Observera att detta inte är en värdering av din utbildning, erfarenhet eller förmåga att utföra speciella arbetsuppgifter. Du kommer att behöva överväga dessa saker separat.

Dina karriärer listas i ordning efter vad du kommer att tycka om att göra. Lämplighetsgraden står till vänster om varje karriär. Högsta möjliga värde är 100 och ett värde på 80 eller högre indikerar en karriär som matchar det du föredrar och som är värd att titta vidare på. Du bör givetvis inte välja karriären med det högsta värdet utan att också gå igenom befattningsbeskrivningen, fundera på utbildningskrav, överväga tillgången på arbetstillfällen i ditt område och andra detaljer som kan påverka.

Vår forskning har visat att människor som tycker om minst 75 % av sitt arbete är mycket mer sannolika att lyckas i detta jobb. Följaktligen att känna glädje i din karriär är inte bara viktigt för din lycka, det är också viktigt för din framgång.

Ett karriärsbeslut är ett av de viktigaste besluten i ditt liv. Därför är det viktigt att du tar dig tid och utforskar den värdefulla information som du kan få från systemet Harrison karriärguide. Du kan också utforska olika karriärer på webben eller hitta en karriärrådgivare eller studievägledare på en skola för att få mer information om en karriär. Du kan också kontakta branschorganisationer med anknytning till olika karriärer eller ringa arbetsgivare som annonserar efter rekryteringar relaterade till denna karriär. För ytterligare information om löner, tillgänglighet, utbildning och beskrivningar av karriär kan du söka på internet.

Värderingen av lämplighet omfattar en teknisk "konsistensdetektor" som visar resultatens tillförlitlighet genom att analysera samstämmigheten i svaren på enkäten. ID: 1123962's konsistens värdering 55 vilket indikerar att ID: 1123962 är 91.0% konsekvent i att svara på enkäten. Detta tyder på en hög sannolikhet att ID: 1123962 var sanningsenlig, korrekt självmedveten och hade en förmåga att koncentrera sig på enkäten.

Friskrivningsklausul: Den här informationen är avsedd att användas som en generell guide till att utforska din karriär. Vägval för din karriär bör baseras på lokal information och din personliga reflektion. Harrison Assessments International och dess närstående bolag accepterar inte något ansvar av något slag, inklusive försumlighet, relaterat till exaktheten eller användningen av denna information.

Karriärer som har en mycket hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- (93.3%) **Utvecklingspsykolog:** Identifiera psykologiska, känslomässiga eller beteendemässiga frågor som rör barn och ungdomar, och diagnostisera sjukdomar med information från intervjuer, tester, protokoll och referensmaterial. Utveckla och genomföra individuella behandlingsplaner, ange typ, frekvens, intensitet och varaktigheten av terapin. Använda en rad olika behandlingsmetoder, som t ex psykoterapi, hypnos, beteendeterapi, stressreduceringsterapi, psykodrama och lekterapi. Interagera med klienterna för att hjälpa dem att få insikt, definiera mål och planera åtgärder för att uppnå effektiv personlig, social, utbildningsmässig och yrkesmässig utveckling och anpassning.

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- (87.3%) **Äktenskapsrådgivare:** Ställa frågor som hjälper kunderna att identifiera sina känslor och förstå deras beteenden och interaktioner. Ge klienter råd vad gäller bekymmer, som otillfredsställande relationer, skilsmässa och separationer och konsekvenser för barn i relationen. Uppmuntra par att utveckla och använda kunskaper och strategier för att konfrontera sina problem på ett konstruktivt sätt. Upprätthålla mappar för ärenden som innehåller aktiviteter, anteckningar om framsteg, utvärderingar och rekommendationer.
- (87.2%) **Privat dagbarnvårdare:** Ta hand om barn i privata hushåll genom att laga mat och mata, tvätta och ta hand om kläder, byta blöjor och pottröning. Organisera och genomföra åldersanpassade fritidsaktiviteter som spel, rita och måla, sport, promenader och annan lek. Instruera och disciplinera barn i önskvärda beteenden. Träffa föräldrar regelbundet och ge dem stöd och expertis för att tillfredsställa barnens fysiska, känslomässiga, intellektuella och sociala behov.
- (87.1%) **Klinisk psykolog:** Identifiera psykologiska, känslomässiga eller beteendemässiga problem och diagnostisera sjukdomar med hjälp av information från intervjuer, tester, protokoll och referensmaterial. Utveckla och genomföra individuella behandlingsplaner, ange typ, frekvens, intensitet och varaktighet av behandlingen. Interagera med klienterna för att hjälpa dem att få insikt, definiera mål och planera åtgärder för att uppnå effektiv personlig, social, utbildningsmässig och yrkesmässig utveckling och anpassning. Skriva rapporter om klienter och upprätthålla nödvändigt pappersarbete.
- (86.8%) **Rådgivande psykolog:** Analysera data som intervjuanteckningar, provresultat och referenser för att identifiera symptom och för att diagnostisera vilken typ av problem klienten har. Ge rådgivning enskilt eller i grupp för att hjälpa människor att uppnå en effektivare personlig, social, utbildningsmässig och yrkesmässig utveckling och anpassning. Utvärdera resultaten från rådgivningsmetoderna för att bestämma tillförlitligheten och giltigheten av behandlingarna. Utveckla terapeutiska och behandlingsplaner utifrån klienternas intressen, förutsättningar och behov.
- (86.7%) **Barnskötare:** Ta hand om barn på förskolor eller daghem. Utföra olika uppgifter, till exempel påklädning, matning, tvättning och övervaka lek. Upprätthålla en säker lekmiljö. Sanera leksaker och lekredskap. Kommunicera med barnens föräldrar eller vårdnadshavare om dagliga aktiviteter, beteenden och relaterade frågor.
- (85.1%) **Karriärrådgivare:** Råda ungdomar för att hjälpa dem att utveckla sina pedagogiska och yrkesmässiga mål, samt hjälpa dem att förstå och övervinna personliga och sociala problem. Samla in och utvärdera information om ungdomars förmågor, intressen och personliga egenskaper, med hjälp av register, tester och intervjuer. Sammanställa och studera yrkesmässig, utbildningsmässig och ekonomisk information för att hjälpa ungdomar att genomföra yrkesutbildning och nå mål.
- (85.0%) **Lärarassistent:** Dela ut undervisningsmaterial till elever som läroböcker, arbetsböcker eller papper och penna. Upprätthålla ordning inom skolan och på skolgårdar, inklusive att registrera klassnärvaro och upprätthålla närvaroregister. Betygsätta läxor och prov, beräkna och registrera resultat. Rekvisition av läromedel och nödvändigt material.
- (83.6%) **Coachning eller rådgivning av medarbetare:** Coacha anställda för att öka prestationen. Hjälpa anställda med personliga problem. Interagera med chefer för att hjälpa dem att coacha mer effektivt.
- (83.3%) **Djurvårdare:** Ge djur mat och vatten enligt scheman och utfodringsinstruktioner, inklusive administration av läkemedel. Undersöka och observera djur för att upptäcka tecken på sjukdom eller skada, ge behandling till sjuka eller skadade djur. Tvätta tvätt och rengöra anläggningen, organisera, underhålla och desinficera djurens burar. Interagera med djurens ägare, ta emot instruktioner och svara på frågor.
- (80.9%) **Industri-, organisationspsykolog:** Utveckla personalpolitik, instrument och program för urval, utbildning och utveckling, samt utvärdering av anställda. Genomföra organisationsanalys och program för organisationsutveckling. Genomföra forskningsstudier på ledarskap, handledning, moral, motivation och arbetstagarnas produktivitet. Utveckla intervjuteknik, skattningsskalor och psykologiska tester för att bedöma färdigheter, förmågor och intressen som hjälpmedel vid urval och befordran. Ge råd till ledningen i strategiska förändringar av personal-, lednings- och marknadsföringspolicys och praxis för att förbättra den organisatoriska effektiviteten.

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (79.6%) **Pedagogisk psykolog:** Undersöka processer för lärande och undervisning och utveckla psykologiska principer och tekniker för utbildningsproblem. Tillhandahålla samråd till föräldrar, lärare, administratörer om ämnen som inlärningsstilar och tekniker för beteendemodifiering. Sammanställa och tolka elevernas testresultat för att diagnostisera villkor och för att hjälpa till att bedöma rätten till särskild tjänster. Utvärdera ett enskilt barns behov, begränsningar och potential.
- (79.4%) **Socialarbetare:** Råda och stödja individer och familjer med problem som rör enskilda personer och familjers anpassningar, ekonomi, sysselsättning, mat, kläder, bostäder eller andra mänskliga behov och förutsättningar. Intervjua individer för att bedöma sociala och känslomässiga förmågor, fysiska och psykiska funktionshinder och finansiella behov. Leda gruppssessioner för att ge stöd inom områden som sorg, stress eller kemiskt beroende. Tjäna som kontaktperson mellan student, hem, skola, familjerådgivning, barnpsykiatri, domstolar, läkare och präster. Föra register och förbereder rapporter.
- (79.2%) **HR-specialist - alla funktioner:** Använda en bred kunskap om alla aspekter av personalarbete. Interagera med ledning och anställda rörande personalfrågor.
- (79.1%) **Grundskola rektor:** Utveckla och underhålla kurser och läroplan med innehåll avseende betygssättande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivarorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller innehåll som inte möter inlärningsmål och ändra innehåll i enlighet med det. Genomföra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (78.5%) **Veterinärassistent:** Assistera veterinär i olika för djur hälso- och sjukvårdsuppgifter, inklusive injektioner, venpunktioner och sårförband. Förbereda undersöknings- eller behandlingsrum, förbereda patienten, mediciner, utrustning och hålla eller begränsa djur under undersökningen. Assistera veterinär vid kirurgiska ingrepp, ge instrument och material i enlighet med muntliga instruktioner. Genomföra rutinmässiga laboratorietester och ge vård och mat till försöksdjur.
- (77.4%) **Övervakare inom kriminalvården:** Fängelsevakt bevakar fångar i arrest eller fängvårdsansalter. Fängelsevakt ansvarar för transporter mellan fängelse och rättsalar. Övervaka intagna i fängelser för att förhindra flykt och våld. Genomsök celler och visitera fångar.
- (77.4%) **Direktör för religiös verksamhet:** Planera, styra, eller samordna program för att främja den religiösa utbildning eller verksamheten av en troende group. Ge rådgivning och vägledning i förhållande till äktenskap, hälsa, ekonomisk och religiösa problem. Identifiera och rekrytera potentiella volontärer. Träna och övervaka personal för religiös utbildning.
- (77.3%) **HR specialist - organisationsutveckling:** Använda en bred kunskap om alla aspekter av utveckling av personalarbete. Interagera med ledning och anställda kring frågor som berör utveckling av personalen.
- (76.8%) **Yrkesinriktad rehabiliteringsspecialist:** Utarbeta förslag till rehabiliteringsprogram för att tillhandahålla de tjänster som behövs, använder kunskap om källor för finansiering och statliga föreskrifter. Rådgöra med lokala grupper och personal från rehabiliteringsmyndigheter för att identifiera behov av nya eller ändrade yrkesinriktade rehabiliteringsprogram. Samla in och analysera data för att definiera och lösa rehabiliteringsproblem, använder kunskap om yrkesinriktad rehabilitering i teori och praktik. Övervakar programmets verksamhet och rekommenderar ytterligare åtgärder för att säkerställa att programmet möter definierade behov. Planera och tillhandahålla utbildning för yrkesinriktad rehabiliteringspersonal.
- (76.6%) **Säljare av pedagogiska produkter eller tjänster för barn:** Sälja till föräldrar vad som helst av ett brett utbud av pedagogiska produkter eller tjänster. Beräkna försäljningspris på varor och förbereda kvitto eller köpeavtal. Hälsa kunder välkomna och förklara produkten eller tjänsten. Diskutera kundens behov och försöka påverka kunden att köpa.
- (76.1%) **Social service i hemmet, arbetare:** Bistå med att ge kunden service inom en mängd olika områden, till exempel psykologi, rehabilitering eller socialt arbete, inklusive stöd till familjer. Kan hjälpa kunderna att identifiera och få tillgång till sociala förmåner och samhällstjänster. Kan hjälpa socialarbetare med att utveckla, organisera och genomföra program för att förebygga och lösa problem som är relevanta för missbruk, mänskliga relationer, rehabilitering eller vård av anhöriga. Föra register eller förbereda rapporter för ägare eller ledning angående besök hos klienter.
- (76.0%) **Djurtränare:** Utvärdera djur för att bestämma deras temperament, förmåga eller fallenhet för träning. Genomföra träningsprogram för att utveckla och underhålla önskade beteenden för djur för tävling, underhållning, lydnad, säkerhet, ridning och relaterade områden. Träna djur med kunskap om rasens egenskaper, träningsmetoder och belöningar, normer för prestanda och egenheter hos varje djur. Ge djurägare råd vad gäller köp av specifika djur.
- (76.0%) **Face-to-Face kundtjänst specialist (fokus på vänlighet):** Möta kunder ansikte-mot-ansikte. Skapa vänliga och positiva samspel med kunden. Ingen försäljning förväntas. Hög effektivitetsnivå krävs inte.
- (72.7%) **Call Center specialist (fokus på vänlighet):** Svara mot kundernas behov på ett call center. Skapa vänliga och positiva samspel med kunden. Ingen försäljning förväntas.

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (71.8%) **Receptionist:** Ta emot och välkomna besökare, patienter eller kunder. Svare i telefon. Denna roll innebär begränsat administrativt ansvar.
- (71.1%) **Jämställdhets- eller kvoteringspecialist:** Tillämpa regler och föreskrifter rörande jämställdhet och positiv särbehandling. Interagera med ledning och anställda när det gäller liknande frågor.
- (70.6%) **Gymnasie rektor:** Utveckla och underhålla kurser och läroplan med innehåll avseende betygssättande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivarorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller innehåll som inte möter inlärningsmål och ändra innehåll i enlighet med det. Genomföra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (70.5%) **Socialarbetare - medicinsk psykiatri:** Råda klienter och patienter, individuellt och i gruppssessioner, för att hjälpa till att övervinna beroenden, anpassning till livet och göra ändringar. Intervjua klienter, gå igenom historik och samråda med andra yrkesgrupper för att utvärdera klientens eller patientens mentala eller fysiska kondition. Formulera eller samordna program för behandling, vård och rehabilitering av klient eller patient, baserat på erfarenhet och kunskap om socialt arbete. Övervaka, utvärdera och registrera klientens framsteg, enligt mätbara mål som beskrivs i behandlings- och vårdplan.
- (70.5%) **Förskollärare:** Instruera barnen i aktiviteter som syftar till att främja deras sociala, fysiska och intellektuella tillväxt på platser som förskola eller daghem. Plan individuella och gruppaktiviteter för barn, till exempel att lära sig att lyssna på instruktioner, leka med andra och med lekredskap. Strukturera lek och följa upp aktiviteterna för att förebygga olyckor och främja sociala färdigheter. Överlägga med föräldrarna för att förklara förskolans program och diskutera hur de kan utveckla sitt barns intresse.
- (70.4%) **Fritidspedagog:** Arbeta med ungdomar för att uppmuntra deras tillväxt och utveckling. Välj lämpligt innehåll eller klasser för utbildningsprogram. Genomföra programplaner. Samarbeta med andra för att utveckla metoder att uppmuntra till programdeltagande.
- (70.4%) **Vaktmästare, lobby:** Assistera besökare vid föreställningar, till exempel sportevenemang, bio eller teaterföreställningar och samla in entrébiljetter från besökare. Assistera besökare för att hitta sina sittplatser, söka efter försvunna föremål och visa var service finns som t ex toaletter. Se på biljetten för att verifiera äktheten, med hjälp av kriterier som färg och utfärdningsdatum kontrollera legitimation från besökare som vill ha tillgång till press-utrymmen och tillåta endast behöriga personer att komma in.
- (70.1%) **Administrativ support specialist (mycket personkontakt):** Utföra sekreteraruppgifter som kan innehålla att utföra en del ärenden. Organisera information som förväntat. Skapa positiva samspel med andra.
- (70.1%) **Förhandlare och skiljeman:** Underlätta förhandlingar och konfliktlösning genom dialog. Överlägga med de stridande parterna för att klargöra frågor och utveckla en förståelse för deras respektive behov och intressen. Analysera bevis och tillämpa relevanta lagar. Bestämma förekomst och mängd av ansvar. Förbereda skriftliga yttranden eller beslut som avser fall.
- (70.0%) **Arbetshälsa & säkerhet:** Analysera säkerhetsfrågor och upprätthålla regelmente för säkerheten. Interagera med ledning och anställda när det gäller säkerhetsfrågor.

Karriärer som har en måttlig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (69.9%) **Rekrytering och urval, specialist:** Analysera jobb och organisera rekryteringskampanjer. Interagera med chefer för att besluta om krav. Intervju sökande för att bedöma deras kvalifikationer och hur väl de passar beteendemässigt.
- (69.4%) **Personlig assistent:** Utför sekreteraruppgifter och ärenden som behövs för att hjälpa en överordnad. Vara trevlig och lyhörd. Övervaka eller leder inte andra personer.
- (69.1%) **Säkerhetsvakt i domstol:** Upprätthålla och säkerställa ordningen i domstolar. Screena personer på väg in i domstolsbyggnaden. Upprätthålla säkerheten genom att patrullera insidan och utsidan av tingshuset och eskortera domare och andra anställda in i domstol. Eskortera fångar till och från tingshuset och hålla uppsikten av fångar under domstolsförfarandet.
- (68.7%) **Flygvärd:** Leda och bistå passagerare i procedurer vid nödsituationer. Annonsera och visa säkerhet vid nödsituationer, till exempel användning av syrgasmasker, säkerhetsbälten och flytvästar. Fastställa om passagerare har speciella hjälpbehov, som t ex små barn, äldre eller funktionshindrade personer. Kontrollera att första hjälpen kit och annan nödutrustning är funktionsdugliga.
- (68.6%) **Tourguide:** Följa med grupper på stadurer och turer i sevärdheter, beskriver intressanta fakta och svarar på frågor. Kör fordon för att transportera besökarna till anläggningar och platser av intresse och ger vägbeskrivningar och annan relevant information till besökare. Ha koll på besökare och säkerställer att de följer regler så att de inte äventyrar säkerheten. Samlar in avgifter och biljetter från gruppmedlemmar.
- (68.0%) **Bartender:** Blanda och servera drinkar till kunder, antingen direkt eller genom kypare. Ta emot pengar för serverade drinkar och balansera kassan. Rengöra glas, redskap och barutrustning, bardiskar, arbetsplatsen och borden. Fylla på baren med öl, vin, sprit och tillhörande varor.

Karriärer som har en måttlig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (67.9%) **Psykiatrisk tekniker:** Ge omvårdnad till psykiskt sjuka, känslomässigt störda eller psykiskt utvecklingsstörda patienter. Delta i rehabilitering och behandlingsprogram och hjälpa till med personlig hygien. Administrera orala läkemedel och hypodermiska injektioner, efter läkares recept och sjukhusrutiner. Övervaka patientens fysiska och emotionella välbefinnande och rapportera till medicinsk personal. Ta och registrera patientens allmänna fysiska tillstånd, såsom puls, temperatur och andning, för att få daglig information. Leda föreskrivna sessioner med individuell- eller grupperapi som en del av terapin.
- (67.2%) **Experimentell psykolog:** Formulera hypoteser och experimentell design för att undersöka problem med perception, minne, inlärning, personlighet och kognitiva processer. Välja kontroll och modifiera variabler i människors eller djurs laboratorieexperiment, och observera och registrera beteende i förhållande till variablerna. Analysera testresultatet, med hjälp av statistiska metoder och utvärdera betydelsen av data i förhållande till ursprunglig hypotes. Genomföra forskning.
- (66.8%) **Posttjänsteman:** Ta emot betalning för frimärken, frankerade kuvert, avgifter och postväxlar. Väg och beräkna portokostnader för brev och paket baserat på typ, vikt och destination. Sortera post efter grupper och destination för hand eller genom att elektronisk sortering eller scanning enhet. Ta emot, registrera och hänvisa till undersökningar vad gäller klagomål om stölder, leveransproblem, förlorad eller skadad post.
- (66.6%) **Fastighetsinspektör för statlig fast egendom:** Undersöka eller inspektera statlig egendom för att säkerställa avtalsöverenskommelser och statliga föreskrifter. Förbered korrespondens, rapporter om inspektioner eller utredningar eller rekommendationer till åtgärder. Rekommendera rättsliga eller administrativa åtgärder för att skydda statlig egendom. Vittna i domstol eller vid administrativa förfaranden som rör resultatet.
- (66.3%) **Producent:** Planera och samordna olika aspekter av radio-, TV-, scen- eller filmproduktion, till exempel välja manus, samordna skrivandet, styra och redigera och ordna finansiering. Hålla möten med personal för att diskutera produktionens framsteg och för att säkerställa att produktionens mål nås. Välja och anställa skådespelare och annan personal och medla i personalkonflikter. Upprätta policys, produktionsplaner och driftsbudget för produktionen. Granska film, inspelningar eller repetitioner, för att säkerställa överensstämmelse med produktions- och sändningsstandards.
- (66.3%) **Direktör, TV och film:** Tolka manus, genomföra repetitioner och leda aktiviteter för skådespelare och teknisk personal för scen, film, TV- eller radioprogram. Övervaka och samordna arbetet för personal som jobbar med kameror, ljussättning, design och ljud. Plan detaljer som inramning, sammansättning, kamerarörelser, ljud och skådespelares rörelsemönster för varje tagning eller scen. Överlägga med tekniska direktörer, chefer, personal och författare, för att diskutera detaljerna i produktionen, t.ex. fotografi, manus, musik och kostymer.
- (66.0%) **Bagare:** Blanda och baka ingredienser för att producera bröd, kakor, tårter, pajer, bakverk eller andra bakade varor. Mäta upp eller väga mjöl eller andra ingredienser för att förbereda smeter, degar eller fyllningar. Rulla, knåda, skära eller forma degen till bullar, pajer, tårter, kakor eller andra produkter. Kontrollera utrustning för att säkerställa att den uppfyller hälso- och säkerhetsregler och utföra underhåll eller rengöring, om nödvändigt.
- (65.9%) **Hotellreception, kontorist:** Hälsa välkommen, registrera och anvisa rum till gäster på hotell, lämna ut rumsnyckel. Registrera avgifter, som t ex de för mat, sprit eller telefonsamtal. Sammanställa räkningar, samla in betalningar och göra förändringar för gäster. Utför bokföringsaktiviteter. Kontakta housekeeping eller underhållspersonal när gästerna har rapporterat problem.
- (65.5%) **Specialpedagog:** Guida och ge råd till studenter med anpassnings- eller akademiska problem, eller speciella akademiska intressen. Förbereda, administrera och betygssätta prov och uppgifter för att utvärdera elevernas framsteg. Använda specialpedagogiska strategier och tekniker under lektioner för att förbättra utvecklingen av sensoriska- och perceptuella-motoriska färdigheter, språk, kognition och minne. Rådgör med föräldrar, administratörer, testspecialister, socialarbetare och andra professionella för att utveckla individuella utbildningsplaner för att främja studenternas utbildningsmässiga, fysiska och sociala utveckling.
- (65.1%) **Fångvaktare:** Ansvarig för säkerhet, övervakning, utbildning och rehabilitering av människor intagna på fångvårdsanstalter. Utför säkerhetskontroller och rutinundersökning. Etablera och upprätthålla positiva relationer med fångar med balanserad auktoritet med en stor mängd förståelse och medkänsla i syfte att påverka rehabilitering. Övervaka och eskortera fångar, göra dem medvetna om deras ansvar och upprätthålla god ordning.
- (65.0%) **Förberedande kock:** Ersätta eller bistå andra kockar i nödsituationer eller vid hög belastning. Inspektera och rengöra ett kök, som utrustning och arbetsytor eller serveringsområden, för att garantera säker och sanitär livsmedelshandling. Se till att mat lagras och tillagas vid rätt temperatur genom att reglera temperaturen i ugnar, stekhyllor och grillar. Portionera, ordna och garnera mat och leverera mat till servitörer.
- (65.0%) **Kock:** Följa matsedlar för att laga enligt anvisningarna. Instruera andra medarbetare att hjälpa till för att förbereda och servera mat. Inspektera och rengöra ett kök, som utrustning och arbetsytor eller serveringsområden för att säkerställa säker och sanitär livsmedelshandling. Se till att mat lagras och tillagas vid rätt temperatur genom att reglera temperaturen i ugnar, stekytor och grillar. Portionera, ordna och garnera mat och leverera mat till servitörer.

Karriärer som har en måttlig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (65.0%) **Slaktare:** Skära, trimma eller förbereda konsument-stora delar av kött för användning eller försäljning i detaljhandeln. Exponera, förpacka, väga, etikettera och prissätta styckningsdelar av kött. Uppskatta vad som behövs och går åt för att beställa leveranser av kött för att ha tillräckligt i lager, och ta emot, inspektera och lagra kött vid leverans. Upprätthålla hygieniska lokaler. Betjäna kunder och ge rekommendationer.
- (64.8%) **Arbets terapeut:** Planera, organisera och delta i medicinskt orienterade yrkesmässiga program på sjukhus eller liknande institution, att rehabilitera patienter som är fysiskt eller psykiskt sjuka. Planera program och sociala aktiviteter för att hjälpa patienterna lära sig yrkeskompetens och anpassa sig till funktionshinder. Välja aktiviteter som hjälper enskilda att lära sig yrkeskompetens inom ramen för individens psykiska och fysiska kapacitet. Träna sjuksköterskor och annan medicinsk personal i terapitekniker och mål.
- (64.8%) **Kökshjälp:** Utföra olika arbetsuppgifter för att förbereda mat, annat än matlagning. Rengöra och desinficera arbetsytor, utrustning, redskap, fat, eller bestick. Tvätta, skala och skära olika livsmedel, som t ex frukt och grönsaker, för att förbereda för matlagning eller servering. Förbereda en mängd olika livsmedel, som t ex kött, grönsaker, desserter, enligt kundernas beställningar.
- (64.5%) **Servitör eller servitris:** Presentera menyn för gäster, föreslå val av mat eller dryck och svara på frågor. Ta emot beställningar på mat eller dryck, ge köket beställningen, manuellt eller med hjälp av dator. Servera måltider eller drycker till gäster och ha koll på gästerna för att svara på ytterligare beställningar. Presentera notan på begäran.
- (64.4%) **Socialpsykolog:** Undersöka psykologiska aspekter av mänskliga inbördes relationer för att få förståelse för individens och gruppens tankar, känslor och beteende. Bedriva forskning för att analysera attityd, motivation, åsikt och grupp-beteende, med beteendeobservationer, experiment eller teknik undersökning. Utveckla tekniker, som skattningsskalor och urvalsmetoder, för att samla in och mäta beteendedata. Förbereda rapporter som dokumenterar forskningsmetoder och resultat.
- (63.9%) **Grundskolelärare:** Undervisa, demonstrera och använda audiovisuella hjälpmedel för att presentera akademiska, sociala och motorisk färdighet till klassen. Förbereda kursmål och hur studierna skall gå till och följer läroplanens riktlinjer eller krav från stat och skola. Lära ut hyfs och fason och upprätthålla disciplin och lämplig inlärningsmiljö i klassrummet och på lekplatsen. Utvärdera elevernas prestationer och diskutera elevens akademiska och beteenden och prestationer med föräldrarna och rådgöra med eleven problem uppstår.
- (63.8%) **Dirigent:** Leda och dirigera instrumentala eller vokala insatser i olika musikgrupper genom att använda gester för att forma den musik som spelas. Studera noter detaljerat för att lära sig musik i detalj och utveckla tolkningar. Dirigera grupper i replokalen och vid direktsända eller inspelade föreställningar. Audition för att välja artister för musikframträdanden, planera och schemalägga repetitioner och föreställningar.
- (63.5%) **Face-to-Face kundtjänst specialist (viss försäljning):** Interagera med kunder ansikte-mot-ansikte. Viss försäljning förväntas. Hög effektivitetsnivå krävs inte. Skapa vänliga och positiva samspel med kunden.
- (63.4%) **Utbildningsprogram, chef:** Utveckla och underhålla kurs- och läroplansinnehåll avseende betygs- och poängberättigande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivareorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller förskjutning av innehåll mot inlärningsmålen och ändra innehåll enligt det. Göra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (63.3%) **Postmästare:** Organisera och övervaka direkt, eller genom underordnade, sådana aktiviteter som bearbetning av inkommande och utgående post för att säkerställa effektiv service till kunder. Leda och samordna verksamheten i flera postkontor inom distriktet. Förbered och lämna detaljerade sammanfattningar av postkontorets verksamhet till utsedda regionchefer. Välj, utbilda och utvärdera medarbetarnas prestation och förbered arbetsscheman. Lösa kundens klagomål och informera allmänheten om posttjänsters lagar och förordningar.
- (62.8%) **Förskollärare:** Lära ut elementär vetenskap, personlig hygien och humaniora till barn för att främja fysisk, psykisk och social utveckling. Övervaka barnets aktiviteter, som studiebesök, för att stimulera studenternas intresse och bredda förståelsen för fysisk och social miljö. Organisera och genomföra spel och grupparbeten för att utveckla samarbetsbeteende och hjälpa barn att bilda tillfredsställande relationer. Diskutera barnets problem och framsteg med föräldrar.
- (62.5%) **Intendent - djurpark:** Administrera samlingar av djurprover som däggdjur, reptiler, fåglar och fiskar. Planera och organisera inköp, lagring och utställning av samlingar. Förhandla och godkänna köp, försäljning, utbyte eller lån av samlingar. Skriv och gå igenom bidragsförslag, tidskriftsartiklar, institutionella rapporter och material för publicering. Utveckla och underhålla system för registrering, katalogisering och grundläggande system bokföring.
- (62.5%) **Gymnasielärare - yrkesinriktad:** Genomföra på-jobbet träning, klasser eller kurser för att lära och visa principer, tekniker, förfaranden eller metoder för utvalda områden. Presentera föreläsningar och leda diskussioner för att öka elevernas kunskaper och kompetens, med hjälp av visuella hjälpmedel, som videor. Observera och utvärdera elevernas arbete för att fastställa framsteg, ge feedback och komma med förslag till förbättringar. Administrera muntliga, skriftliga eller utförandetester för att mäta framsteg och utvärdera effektiviteten av utbildningen.
- (62.4%) **Kreativ skribent:** Skapa nya skriftliga verk, till exempel manus, essäer, prosa, poesi eller sångtexter för publicering

Karriärer som har en måttlig procentuell grad av glädje och lämplighet

- eller för att uppträda med. Överlägga med kunder, redaktörer, förläggare eller producenter för att diskutera ändringar eller revisioner av skriftligt material. Utforska för att få saklig information och autentiska detaljer, genom att använda som t ex tidningar, dagböcker och intervjuer. Ordna copyright för nytt material.
- (62.3%) **Logoped:** Administrera utvärderingar av hörsel eller tal-språk, tester eller undersökningar av patienter för att samla in information om typ och grad av begränsning. Genomföra eller styra forskning och slutsatser om tal- eller hörselrelaterade ämnen för att utveckla rutiner, teknik eller behandlingar. Rådgöra och instruera klienter i tekniker för att förbättra tal eller hörselskada, inklusive teckenspråk eller att läsa på läppar. Planera och genomföra förebyggande och behandlingsprogram för klienters hörsel- eller talproblem.
- (62.3%) **Registerhandläggare:** Förse kunder med nummerupplysning etc. genom att söka i alfabetisk, geografiska eller andra register.
- (62.2%) **Kriminalvårdare:** Ge socialt stöd i rehabiliteringen av brottslingar i förvar eller på skyddstillsyn. Rådgör gärningsmannen och återför gärningsmannen till andra myndigheter. Formulera rehabiliteringsplan för varje klient. Intervjua gärningsmannen eller fånge för att bestämma social anpassningsförmåga, individuella problem, behov, intressen och attityder. Rådgör med advokater, domare och andra myndigheter för att bedöma gärningsmannens sociala framsteg.
- (62.2%) **Speciallärare:** Lära ut socialt acceptabelt beteende, genom att använda metoder som beteende modifiering och positiv förstärkning. Instruera eleverna, med hjälp av särskilda utbildningsstrategier och -tekniker för att förbättra sensomotorisk och perceptuell-motorisk utveckling, minne, språk och kognition. Utveckla läroplan och andra undervisningsmaterial för att möta elevens behov, med tanke på sådana faktorer som fysiska, emotionella och pedagogiska förmågor. Överlägga med föräldrar, administratörer, specialister på tester, socialarbetare och andra att utveckla individuella utbildningsplan för studenten.
- (62.0%) **Fritidsterapeut:** Planera, organisera och delta i behandlingsprogram och aktiviteter för att underlätta den fysiska, mentala eller emotionella rehabiliteringen eller patienternas hälsa. Observera och diskutera med patienten för att bedöma patientens behov, förmågor och intressen och att utforma behandlingsplan. Utvecklar behandlingsplan för att möta dessa behov och utvärderar effektiviteten av behandlingsplanen. Förbereda och lämna rapporter och diagram till behandlingsteamet, för att återge patienternas reaktioner och bevis på framsteg eller tillbakagång.
- (61.8%) **Däckschef, marin:** Delta i aktiviteter med anknytning till underhåll av fartygets säkerhet. Stå vakt på fartyg under bestämda perioder, medan fartyget är på väg. Kontrollera utrustning, som lasthanteringsutrustning, livräddningsutrustning, signaleringsutrustning eller fiske-, bogserings- eller muddrings-redskap, för att upptäcka problem. Handleda besättningar i rengöring eller underhåll av däck, överbyggnader, eller kommandobryggor samt när det gäller reparation eller utbyte av defekta redskap eller utrustning.
- (61.6%) **Eventkoordinator:** Organisera och genomföra olika events kring möten, konferenser eller underhållning. Leda en verksamhet med direkt anknytning till att erbjuda service till kunderna. Leda personal, utarbeta arbetsscheman och utdela specialåtaganden. Ansvara för budgeten i samband med eventet.
- (61.6%) **Universitetslärare psykologi:** Undervisar universitetsstudenter i psykologi. Förbereda undervisningsmaterial och anpassa undervisningsmetoderna för att möta elevers olika behov och intressen. Fastställa tydliga mål för alla lektioner, block och projekt och kommunicera dessa mål till studenterna.
- (61.2%) **Bildtextskrivare:** Skriv bildtexter för att beskriva musik och bakgrundsljud eller att tolka en dialog från ett språk till ett annat. Titta på produktions- och granskningstexter samtidigt för att avgöra vilken text som kräver redigering, redigera efter behov. Ange kommandon för att synkronisera texter med dialogen och plats på skärmen. Diskutera bildtexter med regissörer eller producenter av film- och TV-produktioner.
- (60.3%) **Sekreterare - (fokus på förmåga att hantera människor):** Detta är en allmän sekreterartjänst som kräver förmåga att hantera människor. Slutföra administrativa uppgifter och projekt enligt uppdraget. Genomföra kommunikation på det sätt man blivit ombedd.